CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ ĐIỆN MINH PHÚ
Trụ sờ: 233 Tân Qúy, Phường Tân Qúy, Quận Tân Phú, TP.HCM

Tel: 08 6278 6119 – Fax: 08 3559 1857

Email: muabandiennuoc.net@gmail.com – minhphu.emp@gmail.com

Web:   www.muabandiennuoc.net – www.minhphu.net

                                         --------------------------o0o-----------------------------

BẢNG BÁO GIÁ BÌNH NƯỚC NÓNG GIÁN TIẾP ROSSI – TITAN ( Áp dụng khu vực phía nam)

Kính gửi : Qúy Khách Hàng

Công Ty Minh Phú là nhà phân phối Bình nước nóng gián tiếp cao cấp nhãn hiệu Rossi –
Titan của Tập đoàn Tân Á Đại Thành, hân hạnh gửi đến Qúy khách hang báo giá như sau:

                                                                                                     P.Kinh Doanh Minh Phú